

TÜRKİYE LANSMANI ÖZEL ADIMLAR TEKLİF KAMPANYASI

Sınırlı Teklife katılmak için, uygunluk kriterlerini karşılamanız ve Kampanya Dönemi boyunca Resmi Kurallarda belirtilen şartları yerine getirmeniz gerekir. Kampanya Dönemi 21 Kasım 2022 TSİ 01:00'de başlar ve 11 Ocak 2023 TSİ 12:59'da sona erer.

Ödüller aşağıdaki gibidir:

- 1) Ödül 1: Henüz hesap kaydını tamamlamamış (müşterini tanı doğrulaması veya süreçleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) ve Kampanya Dönemi boyunca bunu başarıyla gerçekleştiren her yeni veya mevcut Türkiye kullanıcılarına ₺50 değerinde CRO; ve/veya
- 2) Ödül 2: Kampanya Dönemi boyunca TL Fiat Cüzdanındaki ([Yatırma Rehberi](#)) veya Kripto Cüzdanındaki ([Yatırma Rehberi](#)) fonları kullanarak en az ₺250 değerinde en az bir kripto alım veya satım işlemi gerçekleştiren, yeni ve mevcut Türkiye kullanıcılarına ₺200 değerinde CRO.

Yukarıda listelenen Ödüller, tüm katılımcılar için toplam ödül havuzunu temsil etmektedir.

Türkiye Lansmanı Özel Adımlar Teklif Kampanyası Resmi Kuralları

SINIRLI TEKLİF İÇİN RESMİ KURALLAR

Size Crypto.com Uygulama hizmetlerini sağlayan ilgili Crypto.com Uygulama kuruluşu ("**Crypto.com**"), teklifi ("**Teklif**") büyük ölçüde bu kurallarda açıklandığı şekilde yürütecektir. Giriş yaparak veya katılarak, her giriş yapan veya katılımcı ("**Katılımcı**"), bu resmi kurallara ("**Resmi Kurallar**") ve Crypto.com'un Teklif için her bakımdan nihai ve bağlayıcı olan kararlarına bağlı kalmayı koşulsuz olarak kabul eder. Herhangi bir Ödülün alınması, burada belirtilen tüm şartların yerine getirilmesine bağlıdır.

KANUNEN YASAKLANAN VEYA KISITLANAN DURUMLARDA TEKLİF GEÇERSİZDİR.

LÜTFEN BU KURALLARI TAMAMEN VE DİKKATLİCE OKUYUN. BU KURALLAR BAĞLAYICI BİR TAHKİM HÜKMÜ VE TOPLU VEYA TEMSİLİ DAVA HAKLARINIZDAN FERAGAT İÇERİR.

Teklif katılarak, Katılımcı:

(A) Bu Resmi Kurallara ve bu Resmi Kuralların Crypto.com tarafından yorumlanmasına ve Crypto.com'un her bakımdan nihai ve bağlayıcı olan kararlarına bağlı kalmayı kabul eder;

(B) Bu Resmi Kurallara uyduğunu kabul eder; ve

(C) Yürürlükteki tüm federal, eyalet ve yerel yasalara, kurallara ve düzenlemelere uymayı kabul eder. Ödülün (aşağıda tanımlanmıştır) alınması, bu Resmi Kurallarda belirtilen tüm şartların yerine getirilmesine bağlıdır.

Sponsor ve Yönetici: Bu Resmi Kurallara tabi olan Teklif, bulunduğunuz yargı sisteminde Crypto.com Uygulamasını sunan Crypto.com kuruluşu tarafından desteklenmekte ve yönetilmektedir.

1. Uygunluk:

- a. **Genel Uygunluk:** Aksi belirtilmedikçe, Teklif yalnızca (i) giriş sırasında on sekiz (18) yaşında veya daha büyük olan; (ii) Türkiye'de yasal olarak ikamet eden ve (iii) Kampanya Dönemi (aşağıda tanımlanmıştır) başlamadan önce aktif bir e-posta hesabı ve internet erişimi olan kişilere açıktır. **YASAK OLAN YERLERDE GEÇERSİZDİR.**

i. **Katılımdan Hariç Tutulan Kişiler:** Çalışanlar, görevliler ve temsilciler ile bu çalışanların, görevlilerin ve temsilcilerin birinci dereceden aile üyeleri (örn, Crypto.com'un veya bağlı şirketlerinin, ana şirketlerinin, yan kuruluşlarının, katılımcı promosyon ortaklarının, reklam ve tanıtım ajanslarının, web yöneticilerinin ve Teklifin oluşturulması, tasarımı, yürütülmesi, üretimi veya yerine getirilmesinde yer alan herhangi bir şirketin (topluca "Teklif Kuruluşları") ebeveynleri, eşleri, kardeşleri, çocukları, büyükanne ve büyükbabaları, üvey ebeveynleri, üvey çocukları ve üvey kardeşleri ve ilgili eşleri ve akraba olsun veya olmasın aynı evde yaşayanlar) katılım hakkı yoktur.

- b. **Ek Uygunluk Gereklilikleri:** Herhangi bir Ödül almaya hak kazanmadan önce, bir Alıcı (aşağıda tanımlandığı gibi), Crypto.com'un kendi kararına göre ihtiyaç duyduğu her türlü bilgi veya sertifikayı Crypto.com'a sağlamalıdır. Yukarıda belirtilenlerle sınırlı olmaksızın, bir Alıcının bu Resmi Kuralların bir kopyasını imzalaması, bir Uyumluluk, Sorumluluk ve Tanıtım Beyanı doldurması ve imzalaması (yasalarca yasaklanan durumlar hariç) ve Crypto.com'un kendi kararına göre Katılımcının uygunluğunu teyit etmek ve vergi raporlaması veya diğer amaçlar için gerekli, zorunlu veya uygun olduğunu belirlediği diğer belgeleri sağlaması gerekebilir. Katılımcının, bu kişinin seçildiğine dair bildirimden itibaren beş (5) gün içinde bu koşulları yerine getirmemesi halinde, söz konusu Katılımcı Ödüle hak kazanamayacaktır. **YASAKLANAN YERLERDE GEÇERSİZDİR.**

2. **Kuralların Kabulü:** Teklife katılarak, Katılımcı: (a) bu Resmi Kurallara ve bu Resmi Kuralların Crypto.com tarafından yorumlanmasına ve Crypto.com'un her bakımdan nihai ve bağlayıcı olan kararlarına bağlı kalmayı kabul eder; (b) bu Resminnnn Kurallara uyduğunu kabul eder; ve (c) yürürlükteki tüm federal, eyalet ve yerel yasalara, kurallara ve düzenlemelere uymayı kabul eder. Ödülün (aşağıda tanımlanmıştır) kazanılması, bu Resmi Kurallarda belirtilen tüm şartların yerine getirilmesine bağlıdır. **YASAKLANAN YERLERDE GEÇERSİZDİR.**

- 3. Kampanya Dönemi:** Teklif, Crypto.com tarafından belirtilen zamanlarda başlayacak ve sona erecektir ("**Kampanya Dönemi**"). Kampanya 21 Kasım 2022, TSİ 01:00'de başlar ve 11 Ocak 2023, TSİ 12:59'da sona erer. Teklif için katılım yöntemleri Crypto.com tarafından belirlenecektir ve tüm katılımlar Kampanya Dönemi boyunca alınmalıdır. Tekliften yararlanabilmek için katılımların Kampanya Dönemi boyunca yapılması gerekmektedir. Crypto.com, Teklife giriş için zaman tutma konusunda tek ve nihai karara sahip olacaktır. Katılımcının İnternet hizmeti veya mobil sağlayıcısı tarafından ücretlendirilen normal saat ücretleri, varsa, geçerli olacaktır.
- a. Bir Crypto.com Hesabının Kaydı. Teklife katılmak için, Katılımcılar aşağıdaki 4. Maddede belirtildiği şekilde bir Crypto.com Uygulama hesabı için başvurmalıdır. Crypto.com, Teklife giriş için zaman tutma konusunda tek ve nihai karara sahip olacaktır. Katılımcıların İnternet hizmeti veya mobil sağlayıcısı tarafından ücretlendirilen normal zaman oranları, varsa, geçerli olacaktır.
- b. Eksiksiz ve Gerçeğe Uygun Katılımlar. Bir katılım gönderirken, Katılımcının eksiksiz ve doğru bilgiler vermesi gerekmektedir. Eksik, okunaksız, bozuk, yanlış, kaybolmuş, geç veya yanlış yönlendirilmiş, aldatıcı veya başka bir şekilde Resmi Kurallara uygun olmayan katılımlar, Crypto.com'un tek ve mutlak takdirine bağlı olarak Tekliften diskalifiye edilebilir. Uygunluk gerekliliklerini (yaş ve ikamet ile ilgili tüm gereklilikler dahil) karşılamayan kişiler tarafından gönderilen katılımlar geçersizdir.
- c. Tekrarlayan Girişler için Otomasyon Kullanımı. Girişleri göndermek için herhangi bir komut dosyası, bilgisayar programı, robotik tekrarlayan, makro, otomatik, programlanmış veya benzer otomatik giriş yöntemlerinin veya araçların kullanılması, o kişi veya o kişinin araçları tarafından gönderilen tüm katılımları geçersiz kılacaktır. Crypto.com, uygunluk koşullarını karşılamayan kişilerin girişlerini diskalifiye edecektir.
- d. Uygun Katılımlar. Bu Resmi Kurallara uygun olarak sunulan ve diskalifiye edilmemiş veya geçersiz sayılmamış tüm katılımlar "Uygun Katılımlar" olarak kabul edilir. Tüm katılımlar Crypto.com'un mülkiyetindedir. Crypto.com'un nihai görüşüne göre, kötü alım satım uygulamaları yoluyla gerçekleştirilen, yanlış alım satım, kendi kendine alım satım veya piyasa manipülasyonunun herhangi bir özelliğini gösteren alım satımlar ('diskalifiye edilmiş alım satımlar') dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, herhangi bir alım satım, Katılımcının işlem hacmine dahil edilmeyecektir.
- e. Katılım Sayısı. Kişi başına sadece bir (1) girişe izin verilir. Birden fazla katılımcının aynı e-posta adresini paylaşmasına izin verilmez. Herhangi bir kişinin birden fazla/farklı e-posta adresi, kimlik, kayıt ve giriş veya diğer yöntemleri kullanarak Teklife birden fazla (1) kez girmeye çalışması, o katılımcının girişlerini geçersiz kılar ve o katılımcı diskalifiye edilebilir. Katılmak için herhangi bir otomatik sistemin kullanılması yasaktır ve diskalifiye ile sonuçlanacaktır. Crypto.com ve iştirakleri ve ilgili memurları, yöneticileri, çalışanları, yüklenicileri ve acenteleri, diskalifiye edilecek olan kayıp, geç, eksik, geçersiz, anlaşılmaz veya yanlış yönlendirilmiş kayıtlardan sorumlu değildir.
- 4. Teklif Ödülleri:** Teklif için katılım yöntemleri Crypto.com tarafından belirlenecektir ve tüm katılımlar Kampanya Dönemi boyunca alınmalıdır. Teklife hak kazanabilmek için katılımların Kampanya Dönemi boyunca gönderilmesi gerekir.

Ödüller aşağıdaki gibidir:

- (1) **Ödül 1:** Henüz hesap kaydını tamamlamamış (müşterini tanı doğrulaması veya süreçleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) her yeni veya mevcut Türkiye kullanıcısı için, Crypto.com tarafından tamamen kendi takdirine bağlı olarak belirlenen döviz kuru üzerinden hesaplanan ₺50 değerinde Cronos coin ("CRO") Ödülünü almak için Kampanya Dönemi boyunca Crypto.com Uygulamasında başarıyla kayıt yapın.
- (2) **Ödül 2:** Her yeni ve mevcut Türkiye kullanıcısı için, Crypto.com tarafından tek başına ve mutlak takdirine bağlı olarak belirlenen döviz kuru üzerinden hesaplanan ₺200 değerinde CRO Ödülünü almak için Kampanya Dönemi boyunca TL Fiat Cüzdanınızdaki ([Yatırma Rehberi](#)) veya Kripto Cüzdanınızdaki ([Yatırma Rehberi](#)) fonları kullanarak en az ₺250 değerinde tek bir kripto alım veya satım işlemi tamamlayın.

5. Ödül: Teklifin Ödül(ler)i Crypto.com tarafından belirlenecektir ("Ödül"). Ödül(ler)in toplam yaklaşık toplam perakende değeri Crypto.com tarafından belirtildiği gibidir. Bu Ödüller, Crypto.com tarafından tek, mutlak ve nihai takdir yetkisiyle belirlendiği şekilde olacaktır ve devredilemez.

- a. **Ödülün Kullanılmaması.** Herhangi bir nedenle Ödül(ler) veya Ödülün herhangi bir kısmı kullanılamazsa veya Ödül veya ilgili etkinlik gecikir, iptal edilir veya ertelenirse veya başka herhangi bir nedenle Crypto.com, Ödül Teklifini tamamen kendi takdirine bağlı olarak değiştirme ve bu Resmi Kurallarda belirtildiği gibi eşdeğer veya daha yüksek değerde ikame bir Ödül veya Ödülün bir kısmını verme hakkını saklı tutar. Alıcı tarafından Ödülün veya herhangi bir kısmının ikame edilmesine, devredilmesine, temlik edilmesine veya nakit eşdeğerine izin verilmez.
- b. **Ödülün Kabul Edilememesi.** Crypto.com ve Teklif Kuruluşları, herhangi bir nedenle bir Ödülü kabul edemeyen veya kullanamayan bir Alıcıya karşı hiçbir sorumluluk veya yükümlülüğe sahip olmayacaktır.
- c. **Ödül ile İlgili Masraf ve Giderler.** Ödülün bir parçası olarak yukarıda açıkça listelenmeyen tüm masraflar ve harcamalar yalnızca Alıcının sorumluluğundadır. Alıcı, Ödülü almak için geçerli olan tüm ek hüküm ve koşullara uymayı kabul eder.
- d. **Ödül(ler) "Olduğu Gibi" Sağlanır.** Ödül(ler) "olduğu gibi" sağlanır. Katılımcılar, Crypto.com ve Teklif Kuruluşlarının, belirli bir amaca uygunluk için herhangi bir zımnî ticarete elverişlilik garantisi de dahil olmak üzere, Ödül(ler) ile ilgili olarak açık veya zımnî, gerçekte veya yasa da herhangi bir teminat, beyan veya garanti vermediğini veya bunlardan hiçbir şekilde sorumlu veya yükümlü olmadığını kabul eder. Reklamlarda ve diğer Teklif materyallerinde gösterilen Ödül(ler) yalnızca açıklama amaçlıdır.
- e. **Ödül(ler) ile İlgili Her Türlü Vergi Yükümlülüğünden Alıcı Sorumludur.** Ödül(ler)in değeri, Alıcı için gelir olarak vergiye tabi olabilir. Tüm federal, eyalet ve yerel vergi yükümlülükleri ve bu Resmi Kurallarda özellikle belirtilmeyen Ödül(ler)in kabulü veya kullanımı ile ilgili diğer masraf ve harcamalar yalnızca Alıcının sorumluluğundadır (Ödülün tamamen veya kısmen kullanılıp kullanılmadığına bakılmaksızın). Alıcı, kripto para ödülü içeren herhangi bir Teklife katılımından tek başına sorumludur ve Ödül olarak kripto para almanın federal ve eyalet vergi sonuçlarını anladığından emin olmalıdır.

6. Katılımcı Seçimi ve Bildirimi: Teklifteki Ödülün potansiyel "Alıcı(lar)ı" Crypto.com'un tek ve münhasır takdirine bağlı olarak Crypto.com tarafından belirlenen yöntemle seçilecektir.

- a. Alicinin Bildirimi. Ödül, katılımı gönderen kişiden bağımsız olarak, katılımı birlikte gönderilen e-posta adresinin yetkili hesap sahibine verilecektir. Yetkili hesap sahibi, e-posta adreslerinin veya e-posta adresleriyle ilişkili alan adlarının atanmasından sorumlu olan bir İnternet servis sağlayıcısı veya başka bir kuruluş tarafından e-posta adresine atanan kişidir. Her potansiyel Alıcı, Kampanya Döneminin bitiminden itibaren otuz (30) gün içinde (veya Crypto.com tarafından belirtilen başka bir zamanda), e-posta (katılımla birlikte verilen e-posta adresinden), telefon (katılımla birlikte verilen telefon numarasından) veya Crypto.com tarafından belirtilen başka bir yöntemle bilgilendirilecektir.
- b. Alicinin Kamuya Duyurulması. Ek olarak, Crypto.com ve Teklif Kuruluşları, Alıcıyı Crypto.com web sitesinde, Crypto.com Uygulaması aracılığıyla veya uygun gördükleri herhangi bir şekilde (sosyal medya (ör. Facebook®, Instagram®, Twitter®, Youtube®) dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) duyurma, kamuya açık bir duyuru yapma hakkını saklı tutar.
- c. Alicinin Seçim Bildirimine Yanıt Vermemesi. Makul bir çaba gösterildikten sonra Alıcıya ulaşılamazsa ve/veya ilk bildirim e-postasının gönderilmesinden itibaren bir (1) gün (veya Crypto.com tarafından belirtilen başka bir süre) içinde e-posta adresini (Crypto.com tarafından isteniyorsa) onaylamak için yanıt vermezse, Alicinin Ödülden vazgeçtiği kabul edilebilir.

7. Alicinin Doğrulanması: Alicinin, potansiyel bir Alıcı olduğunun kendisine bildirilmesinden sonraki iki (2) saat içinde pasaportunun veya devlet tarafından verilmiş benzer bir kimliğinin bir kopyasını sunmasını da içerebilecek yaş, ikamet ve kimlik kanıtı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere uygunluğunu kanıtlaması gerekebilir.

- a. Alicinin Resmi Onayı. Alıcı henüz resmi değildir ve Crypto.com tarafından talep edilen tüm belgeleri kendi kararına göre tamamlayıp imzalayıp iade edene kadar Alıcı olarak onaylanmayacaktır.
- b. Alicinin Yükümlülükleri. Alıcıların (1) Uyumluluk, Sorumluluk ve Kamuoyu Açıklaması Beyanı (yasaklanan durumlar hariç), (2) Feragat ve Sorumluluktan İbra ve (3) Crypto.com'un kendi kararına göre Alicinin uygunluğunu teyit etmek ve vergi raporlama amaçları için zorunlu, gerekli veya uygun olduğunu belirlediği diğer belgeleri imzalaması ve iade etmesi gerekebilir. Ödülün talep edilebilmesi için bu öğelerin her birinin, bildirim veya bildirim girişiminin yapıldığı tarihten itibaren beş (5) gün içinde Crypto.com tarafından alınmış olması gerekir. Herhangi bir zamanda, (i) Crypto.com herhangi bir Alicinin Teklife katılmaya uygun olmadığını belirlerse veya (ii) kurada adı çıkan bir kişi Alıcı olarak seçilmeyi reddederse veya (iii) kurada adı çıkan bir kişi, yukarıda açıklanan gerekli belgeleri imzalamaması ve iade etmemesi veya istenen diğer bilgileri gerekli süre içinde sağlamaması dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere uygunluk koşullarını tamamlayamaz veya tamamlayamazsa, veya (iv) Alıcıya ulaşılamaması durumunda, söz konusu kişi Ödül(ler)i almaya hak kazanamayacaktır. Potansiyel bir Alicinin herhangi bir nedenle diskalifiye olması veya uygun olmaması durumunda, potansiyel Alıcı Ödülü kaybeder ve Alıcı olarak sahip olduğu diğer tüm ayrıcalıklar sona erer.

- c. Alıcının Onaylanmasının veya Duyurulmasının Gecikmesi. Alıcının Resmi Kurallara uygun olması koşuluyla ve uygunluğunu başarıyla kanıtladıktan sonra, Alıcı resmi olarak Alıcı olarak onaylanacaktır. Crypto.com, gerekli gördüğü herhangi bir nedenle Alıcının duyurulmasını geciktirme hakkını açıkça saklı tutar.

8. SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASI: ÖDÜL "OLDUĞU GİBİ" SUNULMAKTA VE TEMİN EDİLMEKTEDİR CRYPTO.COM VEYA HERHANGİ BİR TEKLİF KURULUŞU TARAFINDAN AÇIK VEYA ZİMNİ HİÇBİR GARANTİ VEYA TAAHHÜT VERİLMEMEKTEDİR. HİÇBİR DURUMDA CRYPTO.COM VEYA HERHANGİ BİR TEKLİF KURULUŞU, KATILIMCININ TEKLİFE KATILIMINDAN KAYNAKLANAN VEYA BUNUNLA BAĞLANTILI OLARAK ORTAYA ÇIKAN DOĞRUDAN, ÖZEL, ARIZİ, ÖRNEK NİTELİĞİNDE, CEZAİ VEYA DOLAYLI ZARARLARDAN (KULLANIM, VERİ, İŞ VEYA KAR KAYBI DAHİL), SÖZ KONUSU SORUMLULUĞUN SÖZLEŞMEYE, GARANTİYE, HAKSIZ FİİLE (İHMAL DAHİL), KUSURSUZ SORUMLULUĞA VEYA BAŞKA BİR ŞEYE DAYALI HERHANGİ BİR İDDİADAN KAYNAKLANIP KAYNAKLANMADIĞINA VE CRYPTO.COM VE/VEYA DİĞER TEKLİF KURULUŞLARININ SÖZ KONUSU KAYIP VEYA HASAR OLASILIĞI KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLMİŞ OLUP OLMADIĞINA BAKILMAKSIZIN KATILIMCIYA KARŞI SORUMLU OLMAYACAKTIR. BAZI YARGI BÖLGELERİ, ARIZİ VEYA DOLAYLI ZARARLAR İÇİN SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASINA VEYA HARIÇ TUTULMASINA İZİN VERMEZ, BU NEDENLE YUKARIDAKİ SINIRLAMA VEYA HARIÇ TUTMA SİZİN İÇİN GEÇERLİ OLMAYABİLİR.

9. Tazminat. Katılımcı, Teklife katılarak Crypto.com'u ve diğer Teklif Kuruluşlarını her türlü iddia, zarar, yaralanma veya kayıp için her türlü sorumluluktan korumayı ve savunmayı ve zarardan berî tutmayı ve (i) Teklife katılımdan kaynaklanan, bunlarla bağlantılı veya bunlarla ilgili olarak ortaya çıkan herhangi bir iddia, dava veya işlem başlatma haklarından feragat etmeyi kabul eder; (ii) sınırlama olmaksızın, doğrudan veya dolaylı olarak Ödül(ler)in kabulü, tasarrufu, kötüye kullanımı veya kullanımından kaynaklanan ölüm veya maddi hasar (iii) Teklif veya Ödül(ler)in kabulü ve kullanımı ile bağlantılı olarak hakaret, tanıtım haklarının ihlali veya gizliliğin ihlali; ve (iv) telif hakkı ihlali, ticari marka ihlali veya Teklif, Ödül(ler) veya Crypto.com'un Teklif, Katılımcılar veya Alıcı ile ilgili reklam ve pazarlaması, aşağıdakiler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere her durumda: (a) Teklife yetkisiz insan müdahalesi; (b) bilgisayarlar, sunucular, sağlayıcılar, telefon veya ağ hatlarıyla ilgili teknik hatalar; (c) basım hataları; (d) kayıp, geç, posta süresi geçmiş, yanlış yönlendirilmiş veya teslim edilemeyen postalar; (e) Teklifin yönetimindeki veya katılımların işlenmesindeki hatalar; veya (f) doğrudan veya dolaylı olarak, tamamen veya kısmen, Katılımcının Teklife katılımı veya herhangi bir Ödül(ler)i alması veya kullanmasından kaynaklanabilecek, kişilerde veya mülkte yaralanma veya hasar (Teklife katılımdan veya Teklifle bağlantılı bilgilere erişimden veya indirmeden kaynaklanan herhangi bir bilgisayar veya mobil cihaz sistemi dahil). Katılımcı, Teklife katılımdan veya Ödül(ler)in veya herhangi bir Ödül bileşeninin kabulü, alınması veya kullanılmasından kaynaklanan veya kaynaklandığı iddia edilen herhangi bir yaralanma veya hasar için tüm sorumluluğu üstlenir. Katılımcı ayrıca, herhangi bir dava durumunda, Crypto.com ve/veya Teklif Kuruluşlarının sorumluluğunun Ödülün değeri ile sınırlı olacağını ve hiçbir durumda Avukatlık ücretlerinden Teklif Kuruluşlarının sorumlu olmayacağını kabul eder.

10. Sorumluluk Üstlenimi Yoktur. Crypto.com ve Teklif Kuruluşları hiçbir sorumluluk kabul etmez ve aşağıdaki durumlarda katılımları diskalifiye eder: Crypto.com ve Teklif Kuruluşları hiçbir sorumluluk kabul etmez ve aşağıdaki durumlarda katılımları diskalifiye eder: Teklifte ilişkili veya Teklifte kullanılan herhangi bir ekipman veya programdan veya Teklifteki katılımların işlenmesinde meydana gelebilecek herhangi bir insani, mekanik veya elektronik hatadan veya Resmi Kurallarda veya Teklifte ilgili reklamlarda görünen diğer hatalardan kaynaklanıp kaynaklanmadığına bakılmaksızın, çalınan, geciken, kaybolan, okunaksız, eksik, geçersiz, anlaşılabilir, değiştirilmiş, tahrif edilmiş, yetkisiz, hileli, hasarlı, tahrip edilmiş, ertelenmiş, yanlış yönlendirilmiş, teslim edilmemiş, alınmamış veya yanlış veya hatalı katılım bilgileri içeren katılımlar. Crypto.com ve Teklif Kuruluşları, teklifin basımında, Teklifin yönetiminde, katılımların işlenmesinde, Alıcının belirlenmesinde, Ödül(ler)in duyurulmasında ve Alıcının Ödül(ler)i teslim etmesinde meydana gelen herhangi bir yazım hatası veya diğer hatalardan, herhangi bir telefon şebekesi veya hattında, bilgisayar sisteminde, çevrimiçi sistemde, sunucuda veya sağlayıcıda, bilgisayar ekipmanında, yazılımda, herhangi bir e-postada veya oynatıcıda veya Crypto.com dahil olmak üzere herhangi bir web sitesinde meydana gelen teknik sorunlar veya trafik sıkışıklığı nedeniyle herhangi bir e-posta veya oyuncunun arızalanması veya bunların herhangi bir kombinasyonu dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, Katılımcının veya başka herhangi bir kişinin bilgisayar sisteminde/yazılımında Teklife katılım, herhangi bir materyalin yüklenmesi veya herhangi bir materyalin indirilmesiyle ilgili veya bunlardan kaynaklanan herhangi bir yaralanma veya hasardan sorumlu değildir. Girişi otomatize etmek veya yanıltmak için herhangi bir cihazın kullanılması yasaktır ve bu tür yollarla alınan tüm katılımlar geçersiz sayılacaktır. Crypto.com, tamamen kendi takdirine bağlı olarak, (i) katılım sürecine veya Teklifin işleyişine müdahale ettiğinden şüphelendiği veya tespit ettiği herhangi bir kişiyi diskalifiye etme hakkını saklı tutar; (ii) başkalarını rahatsız edici bir şekilde veya rahatsız etme, kötüye kullanma, tehdit etme veya taciz etme niyetiyle hareket etmek; (iii) söz konusu Alıcı, Crypto.com'u veya Teklif Kuruluşlarını küçük düşürecek davranışlarda bulunmak; (iv) Teklifte bağlantılı olarak sunulan herhangi bir yasal belgede yanlış bilgi vermiş olmak; veya (v) bu Resmi Kuralları ihlal edecek şekilde davranmak. BU RESMİ KURALLARIN BİR ALICI TARAFINDAN İHLAL EDİLMESİ, SÖZ KONUSU ALICININ TEKLİF ALICISI OLARAK DİSKALİFİYE EDİLMESİNE VE ALICI OLARAK TÜM AYRICALIKLARININ DERHAL SONA ERDİRİLMESİNE NEDEN OLACAKTIR.

11. Hakların Verilmesi. Yasaların yasakladığı durumlar dışında, Teklife katılarak ve/veya Ödülü kazanarak, Katılımcı, adının, görüntüsünün, fotoğrafının, benzerliğinin, biyografik bilgilerinin, katılımının, Katılımcıya atfedilen ifadelerin (doğruysa) ve Ödülle ilgili tüm video görüntülerinin, tüm Teklif Kuruluşlarının reklam, tanıtım veya diğer ticari amaçları için şu anda veya bundan sonra bilinen tüm ortamlarda, dünya çapında ve ek bir tazminat olmaksızın sonsuza kadar kullanılmasına ve ayrıca Teklif Kuruluşlarının adlarını bir Alıcı listesine koymasına gayri kabili rücu olarak izin verir. Crypto.com'un herhangi bir katılımı kabul etmeyebileceğini veya iade etmeyebileceğini lütfen unutmayın.

a. **Fikri Mülkiyet.** Katılımcı, bir giriş göndererek, Crypto.com'un https://crypto.com/document/entity_turkey adresinde bulunan fikri mülkiyetle ilgili genel şartlarını kabul eder. Özellikle, Katılımcı, Crypto.com ile herhangi bir platform aracılığıyla paylaştığı tüm içeriğin haklarına, yetkilerine ve lisanslarına sahip olduğunu Crypto.com'a beyan ve garanti eder. Bu, üçüncü taraf içeriğini paylaşmadan önce sahibinin onayını almayı ve/veya üçüncü taraf fikri mülkiyet hakları da dahil olmak üzere herhangi bir üçüncü taraf hakkını ihlal etmemeyi (veya Crypto.com'un ihlal etmesine neden olmamayı) içerir, ancak bunlarla sınırlı değildir. Katılımcı, Crypto.com'a, Crypto.com ile paylaştıkları içeriği (fikri mülkiyetleri dahil) herhangi bir amaç için kendilerine veya başkalarına başka bir onay, bildirim ve/veya tazminat olmaksızın kullanmak,

kopyalamak, deęiřtirmek, daęıtmak, yayınlamak ve iřlemek için kalıcı, münhasır olmayan, devredilebilir, alt lisans verilebilir, telifsiz, dünya çapında bir lisans verir. Katılımcı, söz konusu içerięi silerek ve contact@crypto.com adresinden Crypto.com'a bildirimde bulunarak bu lisansı sona erdirebilir. Katılımcı ayrıca, Crypto.com ile paylařtıęı içerikten kaynaklanan her türlü sorumluluk, iddia veya talebe karřı Crypto.com'u beri kılmayı kabul eder.

- b. Tanıtım Hakkı. Bir katılım göndererek, Katılımcı, Crypto.com'un adlarını, adreslerini, benzerliklerini veya Ödül bilgilerini yasaların izin verdięi ölçüde ek bir tazminat ödemededen herhangi bir ortamda tanıtım amacıyla kullanmasını kabul eder.

12. Genel Şartlar; Mücbir Sebepler. Teklif Kuruluşları, doęal afetler, savař, hava kořulları, terör eylemleri veya tehditleri, küresel salgın, yerel salgın hastalıklar, grevler, lokavtlar, iř anlaşmazlıkları, iř durmaları, yangın, hükümet eylemleri veya Teklif Kuruluşlarının makul kontrolü dıřındaki dięer olaylar nedeniyle gecikmeler, kesintiler veya arızalar nedeniyle Teklifin gerçekleřememesi veya Ödül(ler)in verilememesi durumunda sorumlu deęildir.

- a. Fesih Hakkı. Herhangi bir nedenle Teklif, bilgisayar virüsü bulařması, böcekler, kurcalama, yetkisiz müdahale, dolandırıcılık, teknik arızalar veya Teklif Kuruluşlarının makul kontrolü dıřındaki dięer nedenler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere planlandıęı gibi çalıřamazsa, Crypto.com'un kendi takdirine baęlı olarak Teklifin yönetimini, güvenlięini, adaletini, bütünlüęünü veya uygun şekilde yürütülmesini bozan veya etkileyen herhangi bir nedenle Crypto.com, Teklifi veya Teklifin herhangi bir bölümünü iptal etme, sonlandırma, deęiřtirme veya askıya alma hakkını saklı tutar. Teklifin veya Teklifin herhangi bir bölümünün Kampanya Dönemi kapanmadan önce sonlandırılması veya deęiřtirilmesi durumunda, bildirim Crypto.com'da yayınlanacaktır. Crypto.com, Kampanya Dönemi boyunca zaman zaman bu Resmi Kuralları açıklama amacıyla deęiřtirme ve tadil etme hakkını saklı tutar.

- b. Hakların Saklı Tutulması. HERHANGİ BİR KİŐİNİN TEKLİFİN MEŐRU İŐLEYİŐİNE KASTEN ZARAR VERME VEYA BALTALAMA GİRİŐİMİ CEZA HUKUKU VE MEDENİ HUKUKU İHLAL EDEBİLİR VE BÖYLE BİR GİRİŐİMDE BULUNULMASI HALİNDE, CRYPTO.COM SÖZ KONUSU KİŐİDEN YASALARIN İZİN VERDIęİ EN GENİŐ ÖLÇÜDE TELAFİ VE TAZMİNAT (AVUKATLIK ÜCRETLERİ DAHİL) TALEP ETME HAKKINI SAKLI TUTAR.

- c. Bölünebilirlik. Bu Resmi Kuralların herhangi bir hükmünün geçersizlięi veya uygulanamazlıęı, dięer herhangi bir hükmün geçerlilięini veya uygulanabilirlięini etkilemeyecektir. Resmi Kuralların herhangi bir hükmünün geçersiz veya başka bir şekilde uygulanamaz veya yasa dıřı olduęunun belirlenmesi durumunda, dięer hükümler yürürlükte kalacak ve geçersiz veya yasa dıřı hüküm burada yer almamıř gibi hükümlerine uygun olarak yorumlanacaktır. Crypto.com'un bu Resmi Kuralların herhangi bir hükmünü uygulamaması, söz konusu hükümden veya bu Resmi Kuralların başka herhangi bir hükmünden feragat ettięi anlamına gelmez. Katılımcı, bu Resmi Kuralların belirsizlięini iddia etme hakkından feragat etmeyi kabul eder. Bařlıklar yalnızca referans kolaylıęı saęlamak içindir ve bu Resmi Kuralların veya buradaki herhangi bir hükmün anlamını veya amacını herhangi bir şekilde etkilemedięi kabul edilecektir. Teklifle ilgili materyallerde, gizlilik politikasında veya bir web sitesindeki kullanım kořullarında ve/veya bu Resmi Kuralların Hüküm ve Kořullarında yer alan açıklamalar veya dięer beyanlar arasında bir uyuřmazlık veya tutarsızlık olması

durumunda, Resmi Kurallar geçerli olacak, hüküm sürecek ve kontrol edilecektir ve tutarsızlık Crypto.com'un tek ve mutlak takdirine bağlı olarak çözülecektir.

- d. **Risk:** Burada yer alan hiçbir şey finansal tavsiye olarak yorumlanamaz. Kripto para birimlerini stake etmek ve satın almak yüksek derecede risk içerir ve stake edilen tüm dijital varlıkların kaybı da dahil olmak üzere her zaman kayıp olasılığı vardır. Herhangi bir finansal, yatırım veya alım satım kararı vermeden önce lütfen profesyonel tavsiye alın.

13. Gizlilik: Katılımcılar tarafından gönderilen ve Katılımcının katılımıyla bağlantılı olarak Crypto.com tarafından toplanan tüm bilgiler, <https://crypto.com/privacy/turkey> adresinde bulunan Crypto.com Gizlilik Bildirimine tabi olacak ve bu bildirimle tutarlı bir şekilde ele alınacaktır. Sınırlı Teklife katılarak Katılımcı, Crypto.com Gizlilik Bildirimini okuduğunu ve Crypto.com'un bu Teklifi yürütmek amacıyla Katılımcıların katılımda sunulan kişisel bilgilerini topladığını ve kullandığını kabul eder. Diğer hususların yanı sıra, Katılımcıların sağladığı bilgiler, geçerli gerekliliklere uygun olarak Crypto.com ve ürünleri ve/veya hizmetleri hakkında Katılımcılara şirket güncellemeleri ve duyuruları göndermek için kullanılabilir.

14. Uygulanacak Hukuk: Bu Şartlar kapsamında sağlanan hizmetlerin kullanımından doğan tüm ihtilaflarda Türkiye Cumhuriyeti kanunları geçerli olacaktır. Yetkili mahkeme ve icra dairesi İstanbul Çağlayan Mahkemeleri ve İcra Daireleridir.

15. Resmi Kuralların Erişilebilirliği: Teklife geçerli bir giriş yapmakla ilgili hüküm ve koşullar, ilgili kampanya blog gönderisi vasıtasıyla ayrıca yayınlanmaktadır.

16. Sosyal Medya: Katılımcı, bir katılım göndererek Facebook®, Instagram®, Twitter®, YouTube® ve/veya Teklifi tanıtmak veya Teklife katılmak için kullanılan diğer sosyal medya platformlarını tamamen serbest bırakmayı kabul eder ve Teklifin hiçbir şekilde Facebook®, Instagram®, Twitter®, YouTube® ve/veya diğer sosyal medya platformları tarafından desteklenmediğini, onaylanmadığını, yönetilmediğini veya bunlarla ilişkili olmadığını kabul eder. Ayrıca, Katılımcı, Teklifi tanıtmak veya Teklife katılmak için kullanılan herhangi bir sosyal medya platformu tarafından uygulanan, varsa, tüm gerekliliklere uymayı kabul eder.

17. Sözleşmenin Bütünü. Bu Resmi Kurallar, Crypto.com ile Katılımcı arasındaki sözleşmenin tamamını oluşturur.